[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 марта 2012 года

№2
с. Пионер

О проведении месячника по благоустройству, санитарной очистке населенных пунктов Яснополянского сельсовета

Кузнецкого района Пензенской области в 2012 году

В целях повышения уровня  благоустройства, санитарного содержания  населенных пунктов Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области и руководствуясь Уставом Яснополянского сельсовета,

1. Рекомендовать руководителям муниципальных предприятий, организаций и учреждений:

- провести на территории Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области с 26 марта по 27 апреля 2012 года месячник по благоустройству, санитарной очистке населенных пунктов Яснополянского сельсовета  Кузнецкого района Пензенской области.

- 21 апреля 2012 года объявить днём по санитарной очистке территории Яснополянского сельсовета  Кузнецкого района Пензенской области - субботником;

- провести разъяснительную работу среди населения и коллективов предприятий и организаций всех форм собственности о целях и задачах месячника по благоустройству;

- организовать население и коллективы предприятий, организаций всех форм собственности на проведение субботника.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене Яснополянского сельсовета «Сельские ведомости».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области  С.Ю. Кухарь.

Глава администрации

Яснополянского сельсовета
Кузнецкого района Пензенской области

С.Ю. Кухарь